d’Infraestructures i Territori, de data 3 d’abril de 2025 (núm. de registre 4632), referent 
al contracte de serveis de desratització, desinsectació i desinfecció dels equipaments 
del Parc del Castell de Montesquiu, amb un pressupost base de licitació de nou mil 
tres-cents seixanta-nou euros amb 3 cèntims (9.369,03 €) (IVA exclòs), més mil nou-
cents seixanta-set euros amb cinquanta cèntims (1.967,50 €) en concepte del 21% 
d’IVA, fent un total d’onze mil tres-cents trenta-sis euros amb cinquanta-tres cèntims 
(11.336,53 €) (IVA inclòs). 

2. Atès que es va publicar l’anunci de licitació al Perfil de Contractant de la Diputació de

[...]

documentació corresponent, d’acord amb les prescripcions establertes en l’apartat 
1.10) del Plec de Clàusules Administratives Particulars que regula aquesta 
contractació. 

10. Vist que el pressupost base de licitació d’aquesta contractació, era de nou mil tres-

cents seixanta-nou euros amb 3 cèntims (9.369,03 €) (IVA exclòs), més mil nou-cents 
seixanta-set euros amb cinquanta cèntims (1.967,50 €) en concepte del 21% d’IVA, 
fent un total d’onze mil tres-cents trenta-sis euros amb cinquanta-tres cèntims 
(11.336,53 €) (IVA inclòs) i que l’oferta econòmica presentada per l’empresa GRUP

[...]

GEPORK, SA, proposada adjudicatària, ascendeix a la quantitat de sis mil quatre-
cents seixanta-quatre euros amb seixanta-tres cèntims (6.464,63 €)  IVA exclòs, més 
mil tres-cents cinquanta-set euros amb cinquanta-set cèntims (1.357,57 €) en 
concepte d’IVA, fent un total de set mil vuit-cents vint-i-dos euros amb vint cèntims 
(7.822,20 €) IVA inclòs, cal procedir  al reajustament de les imputacions 
pressupostàries aprovades inicialment en la present contractació,  segons les 
previsions contingudes a la clàusula 1.4) del Plec de Clàusules Administratives 
Particulars, per adequar-les a l’oferta econòmica de l’empresa proposada com

[...]

Vist que cal disposar la despesa, per import de sis mil quatre-cents seixanta-quatre 
euros amb seixanta-tres cèntims (6.464,63 €)  IVA exclòs, més mil tres-cents 
cinquanta-set euros amb cinquanta-set cèntims (1.357,57 €) en concepte d’IVA, fent 
un total de set mil vuit-cents vint-i-dos euros amb vint cèntims (7.822,20 €) IVA inclòs, 
d’acord amb l’oferta econòmica presentada per l’empresa proposada com 
adjudicatària, GRUP GEPORK, SA., i d’acord amb el següent detall: 

ANY APLICACIÓ PRESSUPOSTÀRIA IMPORT 

2025 G/D0101/17230/22700    651,85 € 

2026 G/D0101/17230/22700 2.607,40 €